
 
 

UCHWAŁA NR 252/818/2023 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr LVI/309/2022 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r. ze 
zmianami Zarząd Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu 
 
 

Leszek Marszał 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3594



Załącznik 
do Uchwały Nr 252/818/2023 
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 30 stycznia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
020 Leśnictwo 325 000,00 0,00 325 000,00

02001 Gospodarka leśna 152 000,00 50,00 152 050,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 50,00 50,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 173 000,00 -50,00 172 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 950,00 172 950,00

801 Oświata i wychowanie 50 746 645,64 0,00 50 746 645,64

80115 Technika 13 011 388,00 -449,00 13 010 939,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 943,00 -449,00 67 494,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 287,00 -437,00 178 850,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00 437,00 1 037,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 184 164,00 2 924,00 2 187 088,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 051,00 -62,00 17 989,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 108 005,00 -372,00 1 107 633,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 79 461,00 3 358,00 82 819,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 699 512,00 -2 475,00 12 697 037,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 480 640,00 -2 475,00 478 165,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 194 762,00 2 500,00 197 262,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 194 762,00 2 500,00 197 262,00

80195 Pozostała działalność 4 402 400,64 -2 500,00 4 399 900,64

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 230,90 -7 500,00 9 730,90

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 261 434,00 19 844,15 281 278,15

4307 Zakup usług pozostałych 350 550,31 -16 714,15 333 836,16

4707 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 74 359,41 4 370,00 78 729,41

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 996 301,00 -9 296,00 2 987 005,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 6 796,00 6 796,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 943 290,00 0,00 8 943 290,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne 2 018 042,00 0,00 2 018 042,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 224,00 -144,00 11 080,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 98 002,00 144,00 98 146,00

Razem: 166 185 146,91 0,00 166 185 146,91

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3594


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-23T09:39:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




